日本学術会議 議事録

会議の名称︓ 経営学委員会

「経営学分野における研究業績の評価方法を検討する分科会」（第 24期・第４回）

（1）幹事会 （2）部会 （3）連合部会 （4）委員会 （5）分科会 （6）小委員会 （7）小分科会 （8）若手アカデミー

開催日時  令和元年 7月 13日 （日） 13︓00～18︓30

開催場所
京都アカデミアフォーラム in丸の内（東京都千代田区丸の内 1-5-1）
新丸の内ビルディング 10階 中会議室

出席者
徳賀芳弘、上林憲雄、蟹江章、齋藤真哉、小津稚加子、野口晃弘、上野恭裕、
馬越恵美子、加藤志津子、吉原正彦、尾畑裕

欠席者

議事概要

１．報告における記載内容

担当執筆箇所について、委員全員が草稿に基づき内容を説明し、全体の方向性
に関する議論を行った。

２．今後の計画について

 ９月末までに素案をまとめ、１０月中にメールによって相互に点検・加筆修正を行
った上で、次回の分科会において、報告の原案を作成する。

３．次回の分科会日程

   ２０１９年１２月１日（日）１３︓３０～１６︓３０

□ 出席者全員が確認しました。

□ 議長の承認を得ました。